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[

MuoBwpata and aoTka
akivnta (apBpo 192 KAK).

364.633,45

0

364.633,45

28.703,18

13.313,08

42.016,26

11.529,27

13.313,08

24.842,35

322.617,19

339.791,10

17.173,91

1.290.001

TEAN kot dkalwpota
ekpeTdAevong uneddadoug
QMO ETALPELEG KLVNTAG
tnAedwviag kot Aoutd

8.531,46

8.531,46

8.531,46

8.531,46

1.290.003

‘Ecoda arno pobwparta

oxoAalovtwy MePUTTEPWY

53.255,79

53.255,79

2.496,32

3.761,20

6.257,52

2.496,32

3.761,20

6.257,52

46.998,27

46.998,27

211

TOKOL XPNUOTIKWY
Katabeoewv o TPATE(ES

49.116,53

49.116,53

49.116,53

49.116,53

31

[N

TéAog kaBaplotnTag Kat
dwtiopou (dpbpo 25 N
1828/89)

4.884.514,08

4.884.514,08

494.878,54

341.501,30

836.379,84

494.878,54

341.439,95

836.318,49

4.048.134,24

4.048.195,59

61,35

3.130.002

T€EAOG yLa tn cuAAoyn
OYKWEWV QVTLIKELUEVWV
(&pBpo 37 map. 1B M.A.
410/95)

2.106,00

2.106,00

2.106,00

2.106,00

343

Noud €00da unnpeoiag
QTOXETEUONG

15.853,85

15.853,85

1.494,56

1.494,56

1.494,56

1.494,56

14.359,29

14.359,29

434

Aownd é0oba and tnv
EKUETAANELON £PYWV KOL TNV
TOPOXN} UTLNPECLWV

261.238,40

261.238,40

17.750,00

24.349,75

42.099,75

17.750,00

24.349,75

42.099,75

219.138,65

219.138,65

4.410.002

TéAog akivntng mepLovoiag
(apBpo 24N 2130/93)
NAEKTPOSOTOUEVWV KaL LN
AKWATWY

625.216,77

625.216,77

51.848,72

37.045,87

88.894,59

51.848,72

36.885,11

88.733,83

536.322,18

536.482,94

160,76

45

iy

TEAOG dlapovig
nopendnpovvtwy (dpbpo 6 N
1080/80, dpBpo 27 map.10 N
2130/93)

6.989,87

6.989,87

137,89

137,89

137,89

137,89

6.851,98

6.851,98

452

Téhog eni twv akabopiotwv
£006WV TWV KEVTPWY
Slaokédaong, eotiatopiwv
KaL ouvadWV KATAOTNUATWY
(&pBpo 20N 2539/97)

52.911,79

52.911,79

1.565,62

1.565,62

1.565,62

1.565,62

51.346,17

51.346,17

46

'y

TéAOG Xpriong KOWOXPNOTWV
Xwpwv (&pBpo 3 N 1080/80)

166.900,23

166.900,23

249,19

1.257,24

1.506,43

249,19

1.257,24

1.506,43

165.393,80

165.393,80

51

[

Dopog nAekTpodotoUpevwy
Xwpwv (&pBpo 10N 1080/80)

305.410,79

305.410,79

39.763,97

28.225,15

67.989,12

39.763,97

28.217,90

67.981,87

237.421,67

237.428,92
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Elodopa 40% 1} 75% tou
KH/1947 Wndiopatog (dpbpo

523/34 N 1337/83) 3.379,87 0 3.379,87 0 380,8 380,8 0 380,8 380,8 2.999,07 2.999,07

w

Tpodeia SNUOTIKWV TOLSIKWV
- Bpedovnruakwyv otabuwv
(&pBpwv 9 kat 10 tng KYA

527/16065/2002 OEK 497 B’) 77.000,00 0 77.000,00 5.886,30 7.016,80 12.903,10 5.886,30 7.016,80 12.903,10 64.096,90 64.096,90

~

KAN yia kdAudn yevikwv
avaykwv (apbpo 25N
611/1828/89) 4.992.580,80 0/ 4.992.580,80 530.614,46 406.048,40 936.662,86 530.614,46 406.048,40 936.662,86| 4.055.917,94, 4.055.917,94

MapdBoia yia tnv €kdoon
Twv adewwv idpuong Kat
AeLtoupyiag EMXELPOEWY
UYELOVOLLLKOU evELadEpovtog

713 |(&pBpo 80 KAK) 7.526,20 0 7.526,20 558 188 746 558 188 746 6.780,20 6.780,20

w

Elompagn €6ikol téhoug
G&pBpou 5 map.1N. 2364/95
QIO ETALPELEG TTAPOXNAG
7.180.002 duotkol aepiov péow KEAE 8.471,06 0 8.471,06 0 0 0 0 0 0 8.471,06 8.471,06

MpookUpwon dNUOTKWV 1
KOWOTIKWV EKTACEWV (ApBpa
300-309 KBIN, &pBpo 56N
1115/1416/84) 1.473,69 0 1.473,69 0 0 0 0 0 0 1.473,69 1.473,69

LSO TIPOXNG PACIKWY
ayabwv Kowwviko
MavtonwAeio,Napoxn
Juoottiou A.Xaibapiou
ouv/uevn mpaén OMNZ
12.120.002 5001522 105.300,00 0 105.300,00 0 0 0 0 0 0 105.300,00 105.300,00

Aopn Kévtpo Kowadtntag
A Xaibapiou ouv/pevn mpaén
12.120.003 0Nz 5002681 49.248,00 0 49.248,00 0 0 0 0 0 0 49.248,00 49.248,00

Emxopriynon Apdong

Evapudvion owoyevelaknig &
enayyeApatikig {wng (EETAA)
12.120.005 ZxoAkou €toug 2018-2019 468.910,61 0 468.910,61 0 99.647,10 99.647,10 0 99.647,10 99.647,10 369.263,51 369.263,51

EmtixopnynoeLg yia
TUpoTpoCTasia ou
Tipoopilovral yLo AELTOUPYIKES
1214 |5amndveg 25.600,00 0 25.600,00 0 0 0 0 0 0 25.600,00 25.600,00

Emuyopriynon OAEA yia
Tipoypappata kowwbdeloug

12.190.003 | xapaktripa 0 0 0 46.795,85 46.213,44 93.009,29 46.795,85 46.213,44 93.009,29 -93.009,29 -93.009,29
KAN emevéuTkwv Samavwv
1311|twv SApwWY 328.050,00 0 328.050,00 0 0 0 0 0 0 328.050,00 328.050,00

Emokeun KoL cuvtpnon
OXOAKWV KTipiwv apBpo
1312/(13N.2880/2001) 130.050,00 0 130.050,00 0 0 0 0 0 0 130.050,00 130.050,00
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APTTAOTO0UTTOT] WO TTOE YT
To €pyo: Avtikatdotoon
ouvBet. xhootamnnta &
£PYOOLEG OUVTAPNONG OTO
Anp. Mnedo TAKHE
XAPAAAMIMIAHZ tou Arjpou
13.220.023 Xaidapiou 365.000,00 0 365.000,00 0 0 0 0 0 0 365.000,00 365.000,00

XPNHOTOOOTNON OO TILE Yol
To épyo: Emiokeun Kat
ouVTAPNON OXOALKWV KTLpiwv
Kal QUAELWV XWPWV

A XaibSapiou (Mpdypappa
13.220.026 OIANOAHMOZ I1) 215.700,00 0 215.700,00 0 0 0 0 0 0 215.700,00 215.700,00

Xpnuatoddtnon anod MNAE ya
To €pyo: NpounBela evog

QUTOKWVOUEVOU TIAUVTNpioU
nelo8popiwv-0800TPWHATOC
13.220.027 (Npdypappa ®INOAHMOZ 1) 135.000,00 0 135.000,00 0 0 0 0 0 0 135.000,00 135.000,00

XPNHATOOOTNON OO TO T1AE
yla To €pyo : NpopnBeta kat
tonoB£tnon efomopo yla
™v avoBaduLon matsikwv
X0pWwv tou Afjpou Xaidapiou
13.220.028 (OIAOAHMOZ I1) 222.000,00 0 222.000,00 0 0 0 0 0 0 222.000,00 222.000,00

NPT TUOU T OT] Wrew
Mepudépela yla to
£€pyo:Aldotpwon cuvOeTIKOU
X\ootamnnta Kat epy.
ouvtipnong oto Anu.Mmmnedo
Modoodaipou Tou
A’ABANTkoU Kévtpou
13.290.001 A.Xaibapiou 360.100,00 0 360.100,00 0 0 0 0 0 0 360.100,00 360.100,00

Xpnuatoddtnon ano
Mepudépela yia to épyo "
13.290.002 | Kataokeur) KAMH Kouvehiwv" 500.000,00 0 500.000,00 0 0 0 0 0 0 500.000,00 500.000,00

Emuyopriynon amo to MNpdacwo
Tapeio yia : AmaA\otpiwon
13.290.003 xwpou oto O.T. 65 600.000,00 0 600.000,00 0 0 0 0 0 0 600.000,00 600.000,00

Mpocauénoelg ekmpodBeopung
kataBoAng xpewv (apBpo 6
NA 356/74, APOPO 16 N
1511/2130/93) 53.337,21 0 53.337,21 4.469,62 4.647,77 9.117,39 4.469,62 4.647,77 9.117,39 44.219,82 44.219,82

Mpootipa tou KOK, Tou NA
805/71 ko tou AN
170/67(&pBpo 31 N 2130/93) -
15.120.001 TPOXAIA 175.474,23 0 175.474,23 20.820,62 6.061,77 26.882,39 20.820,62 6.061,77 26.882,39 148.591,84 148.591,84

Mpdotipa yla mapafacelg
dopoloykwv Statdéewv
1513/ (apBpo 19 N 1080/80) 3.833,57 0 3.833,57 0 2,14 2,14 0 2,14 2,14 3.831,43 3.831,43
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1518 KOTOMTWOoELG EYYUNOEWV 36.600,00 0 36.600,00 0 0 0 0 0 0 36.600,00 36.600,00 0
AOUTA TIPOOTLH KAl
XPNHOATIKEG TIOWEG
emBarlopeveg BAoEL ELSIKWV
1519|Swatdéewv 1.439,29 0 1.439,29 0 425 425 0 175 175 1.014,29 1.264,29 250
‘Ecoda mou dev gurmtintouy o€
KavEvay arnod Toug Aoutoug
KwdkoUg TNG opddag 1
1699|"EKTAKTA EZOAA" 25.076,27 0 25.076,27 633,01 832,06 1.465,07 633,01 496,61 1.129,62 23.611,20 23.946,65 335,45
Taktikd €008 arno téAn
KkaBapLotnTag Kot
2111 | nAektpodwTlopol 72.761,02 0 72.761,02 14.279,04 39.927,11 54.206,15 3.289,37 9.838,61 13.127,98 18.554,87 59.633,04 41.078,17
Taktkd €0080 artd TéAn Kot
2114 | SIKOLWLOTO OTTOXETEUDNG 0 0 0 1.494,56 0 1.494,56 1.494,56 0 1.494,56 -1.494,56 -1.494,56 0
Taktikd écoda oo t€Aog
2115 axivntng neplousiog 59.625,79 0 59.625,79 10.531,38 13.661,43 24.192,81 9.147,49 5.975,58 15.123,07 35.432,98 44.502,72 9.069,74
Taktikd €coda emi Twv
akaBapiotwy 008wV
2118 emutnSevpatiwv 38.672,00 0 38.672,00 10.300,96 9.334,14 19.635,10 10.300,96 9.148,04 19.449,00 19.036,90 19.223,00 186,1
21.190.001 TéAog xprioewg neloSpopiwv 1.345,67 0 1.345,67 0 2.794,88 2.794,88 0 380 380 -1.449,21 965,67 2.414,88
21.190.002  Tpodeia Matdikwv ITaBuwv 12.685,86 0 12.685,86 4.690,50 189,79 4.880,29 4.690,50 189,79 4.880,29 7.805,57 7.805,57 0
21.190.003 | Aound Taktikd €coda 49.159,44 0 49.159,44 85,96 2.934,39 3.020,35 85,96 1.748,18 1.834,14 46.139,09 47.325,30 1.186,21
21.190.005 MwBwuata anod akivita 0 0 0 53,08 0 53,08 53,08 0 53,08 -53,08 -53,08 0
TéAog Aaikwv ayopwv
21.190.006 | mtapeABOVTIWY ETWV 42.849,32 0 42.849,32 0 0 0 0 0 0 42.849,32 42.849,32 0
2211 EKtaKTa YEVIKA £€006a 36.352,92 0 36.352,92 264,73 39.972,22 40.236,95 176,14 956,82 1.132,96 -3.884,03 35.219,96 39.103,99
2212 'Ektakta L8IKEUUEVA £0080 6.720,00 0 6.720,00 0 0 0 0 0 0 6.720,00 6.720,00 0
Advewo T.M.K.A. yu
TipoprBeLa pnxavoAoytkou
g€omhilopol unnpeoiag
31.210.001 | kaBapidtntag 1.071.980,00 0 1.071.980,00 0 805.318,00 805.318,00 0 805.318,00 805.318,00 266.662,00 266.662,00 0
TéAN kaBapldotntog Kot
3211 nAektpodwtiopol 2.442.391,02 0 2.442.391,02 2.797.985,24 0 2.797.985,24 2.825,06 2.751,34 5.576,40 -355.594,22 2.436.814,62 2.792.408,84
TEAN Ko Sikatwparta
3214/ anoyéteuong 11.422,64 0 11.422,64 13.077,44 0 13.077,44 20,18 275,62 295,8 -1.654,80 11.126,84 12.781,64
3215 | TéAog akivntng neplovoiog 187.438,02 0 187.438,02 226.128,04 0 226.128,04 4.979,97 2.681,92 7.661,89 -38.690,02 179.776,13 218.466,15
Elodopd Moyw évtaéng n
ETEKTAONG TIOAEOSO UKWV
3217 oxediwv 67.209,57 0 67.209,57 68.632,45 0 68.632,45 38,16 152,33 190,49 -1.422,88 67.019,08 68.441,96
Taktkd €008a €Ml Twv
akaBapiotwv 065wV
3218 | emutndeupativ 731.024,90 0 731.024,90 719.740,64 0 719.740,64 4.009,78 3.620,90 7.630,68 11.284,26 723.394,22 712.109,96
Toktikd é006a and Télog
32.190.001 | KOWOXpPAOTWV XWPWV 515.371,23 0 515.371,23 549.322,00 0 549.322,00 7.101,47 5.119,44 12.220,91 -33.950,77 503.150,32 537.101,09
Taxtikd €008 aro TéAn
32.190.002 | Awadnpiong 105.640,13 0 105.640,13 105.621,75 0 105.621,75 0 0 0 18,38 105.640,13 105.621,75
32.190.003 | Aountd yevikd écoda 151.994,36 0 151.994,36 250.418,16 0 250.418,16 1.781,63 1.378,97 3.160,60 -98.423,80 148.833,76 247.257,56
MuoBwpata oo aoTka
32.190.004  akivnta 1.783.211,19 0 1.783.211,19 1.965.079,40 0 1.965.079,40 9.608,65 3.104,81 12.713,46 -181.868,21 1.770.497,73 1.952.365,94
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AvtaAAaypa xpriong Kot
EKUETAANELONG AKLVITOU

32.190.005 (GEAGHNAI) 261.964,53 0 261.964,53 261.964,53 0 261.964,53 0 9,69 9,69 0 261.954,84 261.954,84
32.190.006 | XaptooNnpo HLoBwpaTwv 82.020,92 0 82.020,92 89.947,20 0 89.947,20 239,17 13,11 252,28 -7.926,28 81.768,64 89.694,92
32.190.007  Tpodeia Matdikwv ITaBuwv 33.474,13 0 33.474,13 35.355,15 0 35.355,15 310 582,7 892,7 -1.881,02 32.581,43 34.462,45
32.210.001 AoUtd £KTaKTA VEVIKA 0050 1.685.632,48 0/ 1.685.632,48 1.722.312,67 324,19  1.722.636,86 3.699,58 2.321,78 6.021,36 -37.004,38  1.679.611,12  1.716.615,50
KAnoeig Tpoxaiag-AnpoTikig
32.210.002 Actuvopiog 1.485.808,83 0/ 1.485.808,83  1.633.201,74 0 1.633.201,74 1.147,75 1.594,38 2.742,13  -147.392,91 1.483.066,70  1.630.459,61
Elodopd umép Tou Anpoaciou
0€ M0000To 6,67% OTLG
41.110.002 |artoS0x€G 180.000,00 0 180.000,00 13.554,53 13.691,37 27.245,90 13.554,53 13.691,37 27.245,90 152.754,10 152.754,10 0
Elodopa umép Tou Anpociou
0€ 0000TO 5,10% yLo
UYELOVOULKA TtepiBaAn
41.110.003 | epyod6tn 10.000,00 0 10.000,00 558,34 637,41 1.195,75 558,34 637,41 1.195,75 8.804,25 8.804,25 0
Elodopd umép tou Anpoaciou
O€ M000OTO 2,55% YL
41.110.004 |uyelovopikn mepiBain 5.000,00 0 5.000,00 279,19 318,72 597,91 279,19 318,72 597,91 4.402,09 4.402,09 0
Enaocdalotpo 4,3
41.110.005 avaspopkd N. 3360/08 3.000,00 0 3.000,00 0 0 0 0 0 0 3.000,00 3.000,00 0
Ewdwkr) etodbopd AAMAHAETTYHE
41.110.006 2% 70.000,00 0 70.000,00 4.877,33 5.097,64 9.974,97 4.877,33 5.097,64 9.974,97 60.025,03 60.025,03 0
Ewdwkn) elodopd umep OAEA
41.110.007 |1% 43.000,00 0 43.000,00 1.955,91 3.506,97 5.462,88 1.955,91 3.506,97 5.462,88 37.537,12 37.537,12 0
41.110.008 |EL61kA elodopd v. 3986/11 20.000,00 0 20.000,00 1.458,88 1.653,33 3.112,21 1.458,88 1.653,33 3.112,21 16.887,79 16.887,79 0
Elodopa epyodotn unép tou
Anuooiov og Mooooto 13,33%
41.110.009 | otig arodoxég 165.000,00 0 165.000,00 18.847,43 18.994,26 37.841,69 18.847,43 18.994,26 37.841,69 127.158,31 127.158,31 0
4121 ®bpot PoBwTwV UTNPECLWY 480.000,00 0 480.000,00 29.951,30 37.380,49 67.331,79 29.951,30 37.380,49 67.331,79 412.668,21 412.668,21 0
WOopPOL KAL XAPTOONHO
Anudpxwv Avtudnudapxwv,
HEAWV ANHOTIKWV
SupBouliwv Kat Aomwy
4122 GUAAOYLIKWV OPYAVWV 3.500,00 0 3.500,00 0 111,22 111,22 0 111,22 111,22 3.388,78 3.388,78 0
Dopwv mpounBeutwv
epyoldBwv , EAeuBépwv.
4123 EmoyyeApatiwyv KA 110.000,00 0 110.000,00 85,13 21.369,18 21.454,31 85,13 21.369,18 21.454,31 88.545,69 88.545,69 0
YMEP ENIAIAZ ANEZAPTHTHX
APXHZ AHMOZIQN
41.240.001 | 2YMBAZEQN 1.500,00 0 1.500,00 0 249,42 249,42 0 249,42 249,42 1.250,58 1.250,58 0
41.240.003 TYAK 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0
EONIKO METzO0BIO
41.240.004 MOAYTEXNEIO 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0
41.240.005 | T2MEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0
TEXNIKO ENIMEAHTHPIO
41.240.006 EANAAOZ 60 0 60 0 0 0 0 0 0 60 60 0
41.240.007 | TNEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0
41.240.008 | TEAAY - TAAKY 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0
41.240.009  TAAKY - TMAY 0,5% 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0
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YNEP APXHX EZETAZHX
MPOAIKAZTIKQN MPOZOYIQN

41.240.010|(A.E.M.N.) 1.500,00 0 1.500,00 0 249,42 249,42 0 249,42 249,42 1.250,58 1.250,58 0
Anodoon xaptoonou
41.240.011 | uobwudtwy 18.000,00 0 18.000,00 1.123,18 614,67 1.737,85 504,92 614,67 1.119,59 16.262,15 16.880,41 618,26
41.310.001 Ewodopd IKA 1.880.000,00 0 1.880.000,00 85.312,02 155.927,44 241.239,46 85.312,02 155.927,44 241.239,46 1.638.760,54) 1.638.760,54 0
41.310.002 |Elopopd TYAKY 190.000,00 0 190.000,00 13.906,62 13.930,59 27.837,21 13.906,62 13.930,59 27.837,21 162.162,79 162.162,79 0
41.310.003  Elodpopd TIMEAE 40.000,00 0 40.000,00 2.144,40 3.193,16 5.337,56 2.144,40 3.193,16 5.337,56 34.662,44 34.662,44 0
41.310.004 Ewopopd KYT 17.000,00 0 17.000,00 1.048,91 1.293,43 2.342,34 1.048,91 1.293,43 2.342,34 14.657,66 14.657,66 0
41.310.005 Ewlodpopd MTIMY 8.000,00 0 8.000,00 460,14 609,53 1.069,67 460,14 609,53 1.069,67 6.930,33 6.930,33 0
41.310.006 |Elopopd Tapeiou Nopkwv 2.500,00 0 2.500,00 191,8 191,8 383,6 191,8 191,8 383,6 2.116,40 2.116,40 0
41.310.007 |[Elodopd TEAAY-TAAKY 170.000,00 0 170.000,00 11.878,09 12.827,19 24.705,28 11.878,09 12.827,19 24.705,28 145.294,72 145.294,72 0
41.310.008 |Elodopd T.M.A.Y. - TAAKY 56.000,00 0 56.000,00 4.253,34 4.264,93 8.518,27 4.253,34 4.264,93 8.518,27 47.481,73 47.481,73 0
41.310.009 Elodpopd TEAAY 15.000,00 0 15.000,00 1.821,30 1.015,82 2.837,12 1.821,30 1.015,82 2.837,12 12.162,88 12.162,88 0
41.310.010 Ewopopd T.M.A.Y. 8.000,00 0 8.000,00 570,45 656,4 1.226,85 570,45 656,4 1.226,85 6.773,15 6.773,15 0
Ewdwkn) elodopad umep TNAY
41.310.011 /1% 3.000,00 0 3.000,00 137,88 176,05 313,93 137,88 176,05 313,93 2.686,07 2.686,07 0
Ewdkn) elodopad umep TNAY -
41.310.012 TAAKY 1% 28.000,00 0 28.000,00 2.000,58 2.003,92 4.004,50 2.000,58 2.003,92 4.004,50 23.995,50 23.995,50 0
Ewdwkn) elodopd umep TNAY
41.310.013 (N. 103/75) 1% 250 0 250 27,13 27,13 54,26 27,13 27,13 54,26 195,74 195,74 0
41.310.014 | Ewlodopég unép O.A.E.E. 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0
Elodopd yia to epanal
4132 BorBnpa tou N 103/75 1.000,00 0 1.000,00 49,64 49,64 99,28 49,64 49,64 99,28 900,72 900,72 0

Kpatrioelg otig armodoxéq ya
v e§6dAnon daveiwv tou TN
41.410.001 |& A 130.000,00 0 130.000,00 8.819,46 8.819,46 17.638,92 8.819,46 8.819,46 17.638,92 112.361,08 112.361,08 0

Kpatrioelg otig armodox£g yla
v e§6dAnon daveiwv tou
41.410.002 | TaxuSpopkol Tapeutnpiou 45.000,00 0 45.000,00 2.702,74 2.702,74 5.405,48 2.702,74 2.702,74 5.405,48 39.594,52 39.594,52 0

Kpatrioelg otig armodox£g ya
v e§6dAnon daveiwv tou
41.410.004 OAEA 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0

Kpatrioetg otig arnodoxég
41.420.001 jurtep ZuNAOYOU Epyalopévwv 10.000,00 0 10.000,00 544 544 1.088,00 544 544 1.088,00 8.912,00 8.912,00 0

Kpatrioelg ot amodox£g ya
amnaitnon Statpodng Katd
41.420.002 |urtaAAAou 8.000,00 0 8.000,00 496,61 496,61 993,22 496,61 496,61 993,22 7.006,78 7.006,78 0

Emwotpodn xpnudtwy ano
UTIOAGYOUG XPNHOTIKWY

4211 evtaApdTwy TPOTANPWHAG 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0
Erotpodn maylog

4212 mpokataBoAig 6.000,00 0 6.000,00 0 0 0 0 0 0 6.000,00 6.000,00 0

4219 Emotpodn v YEVEL XpnUATWY 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0 0 0 20.000,00 20.000,00 0

KAITyta TNV KOAU N Twv
AELTOUPYLIKWV QVOYKWY TWV
oxoAeiwv A/Butag kat B/Ouiag
ekmawdevong (apBpo 55 N.
4311/1946/1991) 410.000,00 0 410.000,00 18.300,00)  102.500,00 120.800,00 18.300,000  102.500,00  120.800,00 289.200,00 289.200,00 0




AAA: 6HBYQH3-23A

43.190.001

Eruxopriynon OAEA yla
nipoypappata kowwdeloug
XOPAKTAPA

320.000,00

320.000,00

320.000,00

320.000,00

51.130.001

XPNHATIKO UTTOAOLTTO
T(POEPXOUEVO QIO
avTamoSoTIKA TEAN yLa TV
KAAudn eldkevPEVWVY
Sanavwv

1.843.022,54

1.843.022,54

2.042.348,97

2.042.348,97

2.042.348,97

2.042.348,97

-199.326,43

-199.326,43

5122

XPNHATIKO UTIOAOUTO
T(POEPXOLEVO OO EKTAKTOL
€006a yLa TV KdAudn €pywv
tou NAE A amd motwoeLg
TPoOopPL{OUEVEG YL SNUOCLEG
enevbUoEeLg

790.062,54

790.062,54

366.380,27

-83.291,60

283.088,67

366.380,27

-83.291,60

283.088,67

506.973,87

506.973,87

5124

XPNHOTIKO UTIOAOUTTO
TPOEPXOUEVO A0 TO
NPOrP.AHMOZIQN
EMENAYZEQN (EZNA ko
EBVWKO MAE)

0

o

0

0

83.291,60

83.291,60

0

83.291,60

83.291,60

-83.291,60

-83.291,60

0

2YNOAO

33.747.180,86

(=]

33.747.180,86

14.362.039,97

2.353.675,03

16.715.715,00

3.928.760,64

2.295.566,08

6.224.326,72

17.031.465,86

27.522.854,14

10.491.388,28




